No. Daftar: 033/AP/S/2015

PENGARUH KOMITMEN KERJA GURU TERHADAP KINERJA MENGAJAR GURU SEKOLAH DASAR NEGERI DI KECAMATAN CIMAHI SELATAN

SKRIPSI

Diajukan Untuk Memenuhi Sebagian dari

Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Departemen Administrasi Pendidikan



Oleh:

DINI RIZKI LESTARI

1103070

DEPARTEMEN ADMINISTRASI PENDIDIKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA

2015

PENGARUH KOMITMEN KERJA GURU TERHADAP KINERJA MENGAJAR GURU SEKOLAH DASAR NEGERI DI KECAMATAN CIMAHI SELATAN

Oleh:
Dini Rizki Lestari

Sebuah skripsi yang diajukan untuk memenuhi salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana pada Fakultas Ilmu Pendidikan

> © Dini Rizki Lestari 2015 Universitas Pendidikan Indonesia Agustus 2015

Hak Cipta dilindungi undang-undang.

Skripsi ini tidak boleh diperbanyak seluruhnya atau sebagian,

Dengan dicetak ulang, difoto kopi, atau cara lainnya tanpa ijin dari penulis.

LEMBAR PENGESAHAN

DINI RIZKI LESTARI

1103070

PENGARUH KOMITMEN KERJA GURU TERHADAP KINERJA MENGAJAR GURU SEKOLAH DASAR DI KECAMATAN CIMAHI SELATAN

DISETUJUI DAN DISAHKAN OLEH:

Pembimbing !:

Prof. H. Udin Syaefudin Sya'ud, Ph.D NIP. 19530612 198103 1 003

Pembimbing II:

Dr. Hj. Cicih Sutarsih, M.Pd

NIP. 19700929 199802 2 001

Mengetahui,

Ketua Departemen Administrasi Pendidikan Fakultas Ilmu Pendidikan

Universitas Pendidikan Indonesia

Dr. H. Aceng Muhtaram Mirfani, M.Pd

NIP. 19570616 198601 1 001

PERNYATAAN

KOMITMEN KERJA GURU TERHADAP KINERJA MENGAJAR GURU

Dengan ini saya menyatakan bahwa skripsi dengan judul "PENGARUH

SEKOLAH DASAR NEGERI DI KECAMATAN CIMAHI SELATAN" ini

beserta seluruh isinya adalah benar-benar karya saya sendiri. Saya tidak

melakukan penjiplakan atau pengutipan dengan cara-cara yang tidak sesuai

dengan etika ilmu yang berlaku dalam masyarakat keilmuan. Atas pernyataan ini,

saya siap menanggung resiko/sanksi apabila di kemudian hari ditemukan adanya

pelanggaran etika keilmuan atau ada klaim dari pihak lain terhadap keaslian karya

saya ini.

Bandung, Agustus 2015

Yang membuat pernyataan

Dini Rizki Lestari

NIM. 1103070